令和６年６月吉日

各位 様

岡崎市剣道連盟

 理事長 山田 久夫

西三河地区持ち回り月例稽古会のご案内

初夏の候、お変わりなくご壮健でお過ごしのことと存じます。

標記の件につきまして、７月度担当地区岡崎市剣道連盟にて「持ち回り月例

稽古会」を下記のとおり開催いたします。

高段者の先生方もご参加致しますので、自己研磨を行ういい機会と思います

ので、ご参加の程宜しくお願い致します。

記

日  時 令和６年７月５日（金）

     １９：１５～２０：３０

会  場 岡崎市中央総合公園 第一錬成道場

     ℡ ０５６４－２５－７８８７

【参加者への注意事項】

① 稽古会に来る前に、自宅で体温測定してきてください。

② 稽古中は、マスク又はシールドを着用してください。

③ 愛知県剣道連盟の「剣道活動におけるマスクの着用について」に準じます。

●お問い合わせ

 岡崎市剣道連盟事務局 小野田幸治 ℡ 090-1569-3036

以上